PUBLICIDADE LEGAL

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA PRÉVIA

SANDRA LEME DA SILVA torna público que irá requerer ao Instituto Água e Terra, a Licença

Prévia para PARCELAMENTO DE SOLO, LOTEAMENTO PARA FINS RESIDENCIAIS DENOMINADO JARDIM

ROMA a ser implantada NO LOTE 23, DE MATRÍCULA 43.708 NA CIDADE DE MARINGÁ-PR.

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA PRÉVIA

M. GRUDTNER COSTA ADMINISTRADORA DE BENS LTDA. (ECOPOSTEMAR)torna público que recebeu ao

Instituto Água e Terra, a Licença Prévia, com validade de 10/04/2026 para PARCELAMENTO DE SOLO, LOTEAMENTO PARA

FINS RESIDENCIAIS DENOMINADO CONDOMÍNIO FECHADO ECOPOSTEMAR a ser implantada NO LOTE DE
MATRÍCULA 25.755 NA CIDADE DE MARIALVA-PR.

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA DE INSTALAÇÃO

M. GRUDTNER COSTA ADMINISTRADORA DE BENS LTDA. (ECOPOSTEMAR)torna público que irá

requerer ao Instituto Água e Terra, a Licença de Instalação, para PARCELAMENTO DE SOLO,

LOTEAMENTO PARA FINS RESIDENCIAIS DENOMINADO CONDOMÍNIO FECHADO ECOPOSTEMAR a ser

implantada NO LOTE DE MATRÍCULA 25.755 NA CIDADE DE MARIALVA-PR.

Documento assinado e certificado digitalmente
Conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001

                                                                                                                                                            A autenticidade desta publicação pode ser conferida em:

                                                                                                                                                         https://omaringa.com.br/publicidade-legal

                                                                                                                                                         Acesse tambem atravês do QR-Code ao lado

Esta Publicação Digital foi e assinada de forma digital

no dia 19/04/2023.

		2023-04-19T16:17:03-0300
	DIA A DIA EDITORA E PROPAGANDA LTDA:31722654000152